- 1 -

普教人〔2024〕2 号

各有关单位：

经上海市中小学教师高级职称评审委员会（普陀）2024 年

12 月 18 日会议评审，钱美丽等 96 人通过中小学教师高级职称

评审，具有高级教师任职资格。

特此通知。

附件：2024 年度上海市中小学教师高级职称评审委员会

（普陀）评审通过人员名单

                                     普陀区教育局

                                  2024 年 12 月 31 日

- 2 -

附件：

序号 单位名称 姓名 学科 备注

1 上海市曹杨第二中学 钱美丽 语文

2 上海市晋元高级中学 姜靓轶 语文

3 上海市甘泉外国语中学 吴洁 语文

4 上海市桃浦中学 张式村 语文

5 上海市普陀区教育学院附属中学 蒲丛丛 语文

6 上海市梅陇中学 杨梦 语文

7 华东师范大学第四附属中学 杨玉婧 语文

8 上海市曹杨第二中学附属学校 张琼 语文

9 上海市曹杨中学附属学校 左敏 语文

10 上海市江宁学校 周萍 语文

11 上海市普陀区洵阳路小学 龚洁 语文

12 上海市普陀区新普陀小学东校 马迎春 语文

13 上海市晋元高级中学 郑轶 数学

14 上海市曹杨中学 蒋颖楠 数学

15 上海市曹杨中学 黄海燕 数学

16 上海市长征中学 胡晓光 数学

17 上海市长征中学 常燕 数学

18 上海市延河中学 俞祯 数学

19 上海市真北中学 许瑾 数学

20 上海市梅陇中学 俞联 数学

21 上海市梅陇中学 张宇 数学

22 华东师范大学第四附属中学 章依晨 数学

23 上海市曹杨第二中学附属学校 沈茵淇 数学

- 3 -

24 上海理工大学附属普陀实验学校 郭杉杉 数学

25 上海市普陀区教育学院附属学校 乔俊 数学

26 上海外国语大学尚阳外国语学校 赵静 数学

27 上海市普陀区真如文英中心小学 石磊 数学

28 上海市曹杨第二中学 韩珺 外语

29 上海市曹杨第二中学 邹娟 外语

30 上海市曹杨第二中学 朱春华 外语

31 上海市晋元高级中学 冯隽 外语

32 上海市宜川中学 孙琪 外语

33 上海市曹杨中学 洪佳敏 外语

34 上海市甘泉外国语中学 牛海博 外语

35 上海市甘泉外国语中学 刘鸿宇 外语

36 上海市甘泉外国语中学 高怀冰 外语

37 同济大学第二附属中学 高璐 外语

38 上海市真北中学 赵小清 外语

39 上海市曹杨第二中学附属实验中学 吴丹 外语

40 上海市梅陇中学 陈慕云 外语

41 华东师范大学第四附属中学 陈佳寅 外语

42 华东师范大学第四附属中学 李睿婉 外语

43 上海市文达学校 金永章 外语

44 上海市曹杨第二中学附属学校 薛梅 外语

45 上海市铜川学校 肖维娜 外语

46 上海市真北中学 刘慧岚 化学

47 上海市宜川中学附属学校 王一凡 化学

48 上海市晋元高级中学附属学校西校 张晓燕 化学

49 上海市宜川中学 胡丁慧 政治

50 上海市金鼎学校 徐凌芸 政治

51 上海市曹杨第二中学 姚凌飞 历史

- 4 -

52 上海市曹杨第二中学 王慧婷 历史

53 上海市普陀区教育学院 黄滔 历史

54 上海音乐学院附属安师实验中学 董议丹 音乐

55 上海市曹杨第二中学 顾小兴 体育

56 上海市晋元高级中学 张惠忠 体育

57 同济大学第二附属中学 王军路 体育

58 上海市甘泉外国语中学 季武卫 体育

59 上海华东师范大学附属进华中学 郝宪斌 体育

60 上海市梅陇中学 袁晶晶 体育

61 上海市铜川学校 满宏军 体育

62 华东师范大学第四附属中学 孙菲 体育

63 上海市普陀区新普陀小学东校 丁强 体育

64 上海市普陀区联建小学 王敏 体育

65 上海市甘泉外国语中学 钱琦 美术

66 上海市曹杨第二中学附属实验中学 李鋆 美术

67 上海市普陀区新普陀小学 顾晓燕 美术

68 上海市普陀区新普陀小学西校 陈静 美术

69 上海市实验幼儿园 陈奕 学前教育

70 上海市实验幼儿园 沈蓓莉 学前教育

71 上海市实验幼儿园 陈冠峰 学前教育

72 上海市实验幼儿园 王旻旻 学前教育

73 上海市实验幼儿园 黄晓翠 学前教育

74 上海市普陀区杏山路幼儿园 王海红 学前教育

75 上海市普陀区满天星幼儿园 沈喆 学前教育

76 上海市普陀区海贝尔幼儿园 姚俐慧 学前教育

77 上海市普陀区阳光娃娃幼儿园 黄琼 学前教育

78 上海市普陀区管弄新村幼儿园 沈琼 学前教育

79 上海市普陀区秋月枫幼儿园 虞艳 学前教育

- 5 -

80 上海市普陀区岚皋路幼儿园 叶珺 学前教育

81 上海市儿童世界基金会普陀幼儿园 陆阳 学前教育

82 上海市普陀区沪太新村第二幼儿园 王树萍 学前教育

83 上海市普陀区大风车幼儿园 石宇 学前教育

84 上海市普陀区上河湾幼儿园 何抒音 学前教育

85 上海市普陀区上河湾幼儿园 尹瑜宸 学前教育

86 上海市普陀区回民幼儿园 陶冶 学前教育

87 上海市普陀区汇丽幼儿园 施卉 学前教育

88 上海市普陀区小红帆幼儿园 郭晓娟 学前教育

89 上海市普陀区小红帆幼儿园 朱嫣 学前教育

90 上海市普陀区宜川一村幼儿园 包靓 学前教育

91 上海市普陀区红樱桃幼儿园 曹维 学前教育

92 上海市普陀区万里城实验幼儿园 邵静芬 学前教育

93 上海市普陀区童的梦幼儿园 李芸 学前教育

94 上海市普陀区童的梦幼儿园 王智燕 学前教育

95 华东师范大学附属幼儿园 陆瑾 学前教育

96 上海新曹杨实验幼儿园 朱毅杰 学前教育

- 6 -

抄送：上海市人力资源和社会保障局、上海市教育委员会、上海市教

育考试院、上海市普陀区人力资源和社会保障局

普陀区教育局办公室                    2024 年 12月 31日印发